
 
 

Złotniki Kujawskie, 23.09.2024 r. 

271.1.23.2024        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.1.23.2024 

Nazwa zadania: „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
dla zadania przebudowy dróg w gminie Złotniki Kujawskie” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamieszcza informację z 

otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 23.09.2024 r. o godzinie (10:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa 
Wykonawcy 

Adres Wykonawcy Cena brutto 

  1. KM Projekt sp. z 
o.o. 

Wydartowo 30, 

62-238 Wydartowo 

Część 4 Przebudowa drogi w Złotnikach 
Kujawskich przy „starej piekarni” – 
33 210,00 zł 
Część 5 Przebudowa drogi w Mierzwinie 
do świetlicy – 39 360,00 zł  

  2. Biuro projektowe 
Renata 

Krajczewska-
Jędrusiak 

ul. Żwirki i Wigury 
9/1, 87-940 Lubień 

Kujawski 

Część 1 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jordanowo – 107 256,00 zł 
Część 2 Przebudowa ul. Akacjowej w 
Tucznie – 107 256,00 zł 
Część 3 Przebudowa drogi gminnej w 
Dobrogościcach – 107 256,00 zł 
Część 4 Przebudowa drogi w Złotnikach 
Kujawskich przy „starej piekarni” – 
66 420,00 zł 
Część 5 Przebudowa drogi w Mierzwinie 
do świetlicy – 47 970,00 zł 

3. MBZ Andler, 
Tomczak sp.j. 

ul. Maślana 8/10,  
87-800 Włocławek 

Część 1 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jordanowo – 118 080,00 zł 
Część 2 Przebudowa ul. Akacjowej w 
Tucznie – 113 160,00 zł 
Część 3 Przebudowa drogi gminnej w 
Dobrogościcach – 143 910,00 zł 
 

   
         Zatwierdził: 

                 /-/ WÓJT GMINY  
                        Złotniki Kujawskie  

                mgr inż. Waldemar Kubiak 

 


